
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Austragungsort:  Bad Wurzach 
Datum:   08.12.2018 



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt
1 Müller, Luzia Beuren 92 88 180
2 Schädler, Patrick Beuren 87 92 179
3 Fuchsschwanz, Felicitas Leupolz 88 87 175
4 Ego, Marcel Wurzach 83 87 170
5 Roder, Angelina Gießen 86 82 168
6 Schwarz, Oliver Beuren 81 78 159
7 Bruder, Leo Isny 75 81 156
8 Schmid, Marc Ziegelbach 76 77 153
9 Fuchsschwanz, Amelie Leupolz 83 70 153

10 Scherebzov, Kevin Isny 67 72 139
11 Gregg, Jan-Luca Ziegelbach 76 57 133
12 Glaser, Emma Ziegelbach 74 56 130
13 Scherebzov, Dennis Isny 62 67 129
14 Kiechle, Simon Beuren 54 60 114

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt
1 Schädler, Petra Beuren 92 98 190
2 Scheppe, Ronja Beuren 90 92 182
3 Jäger, Fabian Ziegelbach 87 93 180
4 Brauchle, Lena Pfärrich 91 89 180
5 Hutschneider, Jonas Pfärrich 84 86 170
6 Fuchs, Ida Gießen 83 85 168

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt
1 Fuchsschwanz, Maximilian Leupolz 98 96 194
2 Fackler, Simon Leupolz 98 96 194
3 Brigel, Annika Pfärrich 95 96 191
4 Stark, Elin Pfärrich 94 95 189
5 Badent, Felix Beuren 93 94 187
6 Veser, Adrian Isny 75 73 148

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt
1 Veser, Julia Isny 78 85 163
2 Waizenegger, Jonas Wurzach 80 73 153
3 Waizenegger, Timo Wurzach 51 40 91
4 Schädler, Patrick Beuren 45 39 84
5 Müller, Luzia Beuren 32 47 79

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt
1 Popp, Konrad Gießen 75 78 153
2 Schädler, Petra Beuren 83 61 144
3 Scheppe, Ronja Beuren 61 58 119
4 Jäger, Fabian Ziegelbach 68 46 114

Luftgewehr - Junioren

Luftgewehr - Schüler
Ringwertung

Luftgewehr - Jugend

Luftpistole - Schüler

Luftpistole - Jugend



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt
1 Veser, Adrian Isny 90 92 182
2 Lämmer, Tobias Wurzach 90 90 180
3 Badent, Felix Beuren 89 71 160

Platz Name Verein Teiler
1 Fuchsschwanz, Felicitas Leupolz 21,0
2 Schwarz, Oliver Beuren 34,9
3 Waizenegger, Jonas Wurzach 53,1
4 Kiechle, Simon Beuren 91,2
5 Müller, Luzia Beuren 105,0
6 Bruder, Leo Isny 111,2
7 Schädler, Patrick Beuren 115,4
8 Ego, Marcel Wurzach 137,9
9 Veser, Julia Isny 141,9

10 Schmid, Marc Ziegelbach 142,4
11 Fuchsschwanz, Amelie Leupolz 157,0
12 Roder, Angelina Gießen 160,6
13 Scherebzov, Kevin Isny 188,9
14 Gregg, Jan-Luca Ziegelbach 205,8
15 Glaser, Emma Ziegelbach 225,8
16 Scherebzov, Dennis Isny 227,7
17 Müller, Luzia Beuren 246,0
18 Waizenegger, Timo Wurzach 362,7
19 Schädler, Patrick Beuren 382,1

Platz Name Verein Teiler
1 Brauchle, Lena Pfärrich 34,0
2 Schädler, Petra Beuren 39,8
4 Scheppe, Ronja Beuren 48,0
5 Jäger, Fabian Ziegelbach 66,0
6 Hutschneider, Jonas Pfärrich 81,4
7 Fuchs, Ida Gießen 111,0
8 Popp, Konrad Gießen 223,9
9 Jäger, Fabian Ziegelbach 278,2

Platz Name Verein Teiler
1 Brigel, Annika Pfärrich 12,0
2 Stark, Elin Pfärrich 23,3
3 Fuchsschwanz, Maximilian Leupolz 45,2
4 Veser, Adrian Isny 54,0
5 Lämmer, Tobias Wurzach 58,7
6 Fackler, Simon Leupolz 67,8
8 Badent, Felix Beuren 99,6

Jugend

Junioren

Teilerwertung
Schüler

Luftpistole - Junioren



Platz Name Verein Gesamt
1 Veser, Julia Isny 25
2 Veser, Adrian Isny 24
3 Lämmer, Tobias Wurzach 23
4 Waizenegger, Jonas Wurzach 15
5 Popp, Konrad Gießen 11
6 Schädler, Patrick Beuren 9
7 Schädler, Petra Beuren 8
8 Scheppe, Ronja Beuren 7
9 Schwarz, Oliver Beuren 6

10 Bruder, Leo Isny 5
11 Waizenegger, Timo Wurzach 5
12 Jäger, Fabian Ziegelbach 4
13 Scherebzov, Kevin Isny 2
14 Scherebzov, Dennis Isny 1

Platz Name Verein Gesamt
1 Brigel, Annika Pfärrich 98 96 97 291
2 Ego, Marcel Wurzach 95 97 97 289
3 Stark, Elin Pfärrich 88 87 91 266
4 Schmid, Marc Ziegelbach 86 86 85 257

Betreuer
Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Gregg, Stephanie Ziegelbach 93 90 183
2 Loritz, Marga Wurzach 93 87 180
3 Kiechle, Werner Beuren 92 87 179
4 Birk, Stefan Pfärrich 91 86 177
5 Fuchsschwanz, Bernd Leupolz 86 89 175
6 Ummenhofer Patrik Leupolz 78 75 153
7 Veser, Katrin Isny 69 66 135

Betreuer
Platz Name Verein Teiler

1 Loritz, Marga Wurzach 40,0
2 Kiechle, Werner Beuren 61,6
3 Fuchsschwanz, Bernd Leupolz 62,1
4 Gregg, Stephanie Ziegelbach 72,4
5 Birk, Stefan Pfärrich 80,1
6 Ummenhofer Patrik Leupolz 107,7
7 Veser, Katrin Isny 296,1

Ringwertung

Mehrschüssige Luftpistole

Luftgewehr Liegend

Teilerwertung



1 SV Pfärrich 109,30 Punkte
Brigel, Annika 21,0
Stark, Elin 34,3
Brauchle, Lena 54,0
Hutschneider, Jonas 111,4

2 SV Leupolz 171,00 Punkte
Fuchsschwanz, Felicitas 46,0
Fuchsschwanz, Maximilian 51,2
Fackler, Simon 73,8
Fuchsschwanz, Amelie 204,0

3 SV Beuren 247,60 Punkte
Schädler, Petra 49,8
Scheppe, Ronja 66,0
Badent, Felix 131,8
Schädler, Patrick 136,4

4 SGi Isny 406,03 Punkte
Veser, Adrian 72,0
Bruder, Leo 155,2
Veser, Julia 178,9
Scherebzov, Kevin 249,9

5 SGes Ziegelbach 548,20 Punkte
Jäger, Fabian 86,0
Schmid, Marc 189,4
Gregg, Jan-Luca 272,8
Glaser, Emma 295,8

Mannschaftswertung



1 SV Pfärrich 230,8 Teiler
Brigel, Annika 12,0
Stark, Elin 23,3
Brauchle, Lena 34,0
Birk, Stefan 80,1
Hutschneider, Jonas 81,4

2 SV Beuren 289,3 Teiler
Schwarz, Oliver 34,9
Schädler, Petra 39,8
Scheppe, Ronja 48,0
Kiechle, Werner 61,6
Müller, Luzia 105,0

3 SV Leupolz 353,1 Teiler
Fuchsschwanz, Felicitas 21,0
Fuchsschwanz, Maximilian 45,2
Fuchsschwanz, Bernd 62,1
Fackler, Simon 67,8
Fuchsschwanz, Amelie 157,0

4 Sabt. Bad Wurzach 652,4 Teiler
Loritz, Marga 40,0
Waizenegger, Jonas 53,1
Lämmer, Tobias 58,7
Ego, Marcel 137,9
Waizenegger, Timo 362,7

5 SGes Ziegelbach 712,4 Teiler
Jäger, Fabian 66,0
Gregg, Stephanie 72,4
Schmid, Marc 142,4
Gregg, Jan-Luca 205,8
Glaser, Emma 225,8

6 SGi Isny 908,5 Teiler
Veser, Adrian 54,0
Veser, Julia 141,9
Scherebzov, Kevin 188,9
Scherebzov, Dennis 227,7
Veser, Katrin 296,1

Jugendpokal



1 Beuren 7
2 Isny 5
3 Leupolz 4
4 Pfärrich 4
5 Wurzach 4
6 Ziegelbach 4
7 Gießen 3

1 Beuren 16
2 Isny 11
3 Wurzach 8
4 Ziegelbach 7
5 Pfärrich 6
6 Gießen 4
7 Leupolz 4

Übersicht LG LP KK
LG

Liegend LP 5s Bogen Gesamt
Schüler 14 5 0 2 8 0 29
Jugend 6 4 0 0 4 0 14
Junioren 6 3 0 2 2 0 13
Gesamt 26 12 0 4 14 0 56

Teilnehmer

Starts


